UgyThanunazUssiliunalasenis
WHUNIUNTDDY (W.A. 2561-2565) Wwn1zlasamslasusuyszanaluteuyszunn w.A.2565
29ANTSUMsdIuAUalyAde
LansAransnIsnaunlasaiisnugiu
1.1 daadulifuazingamnsun meszuiet mMaduwin senusaziniieudauaclassadanugiuiidndu

lasens/Aanssu auUszana sudsvana allunis egsening galsl gALEn LA svozhian Ugw/euasse me
Afls et @S | audums sduns | Tasems dedums Fenfiunis Tunis ANAUNg
ALY 79 ALTUNTT

1ASINT1IABASIY DUUABUNIALASUWAN 250,000 244,000 v - - - 14.8.-N.A. 65 4 n.A.65 - AGNVAR
Srunaesila mi 2 (vt 69)
lASIN15ADAS19nUUABUNIALESUMEN 250,000 244,000 4 - - - W.E-NA. 65 4 @A 65 - ARNCAS
hudua myil 4 (i 70)
lASIN15ADAS19nUUABUNIALESUAEN 250,000 244,000 v - - - Neu-neg 65 27 n.v.65 - ARNCAS
thudossnanyil 1 (i 70)
1ASINNSNRASI9DUUABUNIALESULUAN 139,000 = 137,000 4 - - - W.e-n.A. 65 30 N.8.65 - AGNAR
Uruten mg‘f/‘i 6 (i1 60)
1ASINNSNRAS190UUABUNIALESULUAN 60,100 59,000 4 - - - AN-NA. 65 30 N.8.65 - AGNAR
Thuyusawas myil 3 (mih71)
lASIN15ARAS19nUUABUNIALESUWAN 250,000 = 244,000 4 - - - i.a-9.8. 65 4 n.0.65 - ARNAN
thuviuoma w7 (i 71)
1ASINTSNBAS19TLUULELIRUETY 250,000 = 248,000 4 - - - AN-Y. 65 408 65 - AGNUAR
UMUNUBIAIAIY mﬁ' 9 (wi 71)
lAsINNSNeas1anAUsEIAL 189,900 = 234,000 4 - - - W.e-8.8. 65 30 N.8.65 - AGNUAR
thuvusanstien vy 3 (i 72)
Tsansinsaszuudssmuanetulie 110,000 = 111,000 4 - - - 1.8.-0.8. 65 4d.m. 65 - NOIY
vafil 6 (vt 72)
lAsen1sUSuUTaasuITRsUUkeailaind 250,000 249,000 v - - - WA-N8. 65 30 N.8.65 - LEGRR

AaUNIAUUAINEN YTl 5 (i 72)



LansAransnIsnaunlassaiianugiu

1.1 daedulifuazingamnaun meszuiet maduiih sswuwasindisudauazlasadisugiuisndu

deui lasens/Aanssu auUsana sudsvana allunis egsening galsl gALEn LA svozhian Ugw/euasse me
ARy Tdntie @S | dudums  eudlums | Tasims | dsdiums Fnfiunis Tunis ANIUNT
2RI A3 ALTUNTT
11 lpssnsuulgeasuiaasvswuuseaiiafind 250,000 249,000 v - - - U.A.-N.Y. 65 27 N.8.65 - ABIYN
AounImthunueswltios il 8 (i 73
12 lasannsuiulsesdenusuauugnss 150,000 127,000 v - - - UA-NY. 65 27 N.Y.65 - LEGER
(i1 73)
13 lasensusudssszuudssUmytnudianeds 22,500 22,500 v - - - WA-NE 65 27 N.8.65 - LN
e suulseln S1uau 2 Ue el | (weh 73)
Wiganadmsuaulag
14 quna (Rud1999319) 200,000 191,000 4 - - - %.A.54-n.8. 65 30 N.8.65 - NOIY
(W 27)
1.2 daadulisinisungeluid uasadnauazaiueansisae
S 1A5aN15/AaNTsu uUszanad sulsean andiuns egsening galyl gnLaN SYEYIAN sepgan Ugw/elassa widag
Afls et @S | dudums  suduns | Tassms deudums Fenfiunis Tunis ANIUNT
ALY 79 ANTUNTT
1 lassnsvensalnidesainsesisuresinis  112,716.77 112,648.09 v . - - U.A.-N.8. 65 7 41.8.65 - NOIY

USMsdusualfisvenes lidwe@ineesisae | (M 73)
trudwen vy 5 waztuvuasamile
Wi 8

1.3 msdaeEunisansisyulaaasisaunsuaznisieaineaus).

S lasens/Aanssu JuUszana sulszann dniunis egsenang gfalsl gaLan UL szeviian Ugw/guassm wiug
ffely  Aidndie  wSwdr  duduns dudums | lessms dduduns Adudums Tuns Auiung

AUUNU 239 Anlung
1 lasnsusulgsauanmuangn 20,000 20,000 v - - - f.o.-a.0. 65 30 n.8. 65 - LEGRR

(11 60)
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1.4 TWgin15AUANDIA1T N1TaNUNNSTdNAY

1As9N15/AanT5U

JUUSELN SUUSEIN ALTHUANS

fsaly

2. gNsANERSNITNAINILAZHUETHAMAINT TN
2.1 WNBELESUAIUNISANYY N1SAN LASTUNUINIG

lassnsatiuayualddnenIsusms

1AsaNIS/Aanssy

AnuANY

RugAnyuaILI YIS

ANDIMNSLASH (1)

lAsaNsAuENmuINIsSEusAudimuLAN

<2 o Y]
WnANUAalyATY

LAsaN1SuUT UM AUENILLANEN

TASINISWRILLANIENWOLNES

1ASINTSWISTUNRI A UL LENRA

ae

[

A3

GLe

NAb
U

< [

AULBNEANT R

MU 2 K

NS IEEA ]
dEwy
TR

447,600
(1 58)

2,667,000 2,504,250

(1 59)

1,413,074 1,338,158.40

(111 59)
20,000
(W 57
19,400
(W57)
9,000
(w11 57)
50,000
(M 68)
50,000
(111 69)
10,000
(111 55)

UNINY

LASLAD

9E5¥NIN
ANUUNNT

awdszana duflums  egsyning

MUnINY

442,535

15,600.-
18,550.-

7,690.-

48,000

10,000

13 v
bATALAN

v

ANLHUNIS

galyl
ANLHUNIS

&alad
ANLHUNIS

gALAN
1AS9N1S

gALAN
1AS9N1S

SYYTLIAT
AR NTUMST
ALY

Sr8LIaN
PANIUNS
AL

seugan  Jyw/auassa
PAWAUNS Tuns
59 ANTUNNT

seuziian Jaywn/auasse

PAWAUNS Tuns
959 Andung

$.A.64- N.8.65 §.A.64- N.8.65 -

$1.A.64- N.8.65 §.A.64- N.8.65 -

$.A.64- N.8.65 §.A.64- N.8.65 -

1.A.-L3.9. 65

bLE-N.A. 65

b.8.-W.A. 65

7.A.64- N.8.65

A.N.—-L.8. 65

A.W.-L3.8. 65

3 d.A. 65 -

16 n.b. 65 -

8 31.0.65 -

- Covid2019

4 Wy 64 -

18 w.A. 65 -

WU
ALIUNIS

U
ANLTAUNIS

avindan

avindan

Atinuan

avindan

avindan

Atinuan



aun 1A59M5/AaNnT Ty sz sudszanu Adlums  egsyning dalyl gALEn JrUELM svozian Ugw/guassm wue

Ffsl AOnde  wdeudr | dudums  dudunns | Tasanns Fenfiuns Fenfiuns Tunns ALTUNNS
AL A7 ALHUNTT

10 ﬂ@ﬁm%m'%'mﬂauﬁamaﬁﬂmﬁﬂ 22,000 21,900 4 - - - AN-LE. 65 18 N.A. 65 - avindan
(11 55)

11 wdesfiiuuudaniingiuau 2 wdeq 8,600 8,000 v - - - AN-.8. 65 18 W.A. 65 - diinudn
(111 56)

12 Funsseasingn 11,000 11,000 4 - - - AN-LE. 65 18 N.A. 65 - avindan
(111 59)

13 yalfizunud 12,000 12,000 v - - - WA-N.A65 18 W.A. 65 - drinudn
(11 59)

2.2 \iladuaiunsansnsagY MIsundeasauady msduasuguamnisdasiuuazseiulsafiase saudamsivingsnwauauld

S 1A5an15/AaNTsu uUszannd sulszanaaiunis egsening gfalyl gnLaN SYELIAN sepgan Ugw/evassa g
fgdly  Adnde wwdr auduns duduns | Tesens  diduiiunig Adudums  Tuns ANLuNg
ANUUNL 939 AniunIg

1 lessmsdndenudog snandy gunsallums 10,000 10,000 v - - - NN-aLe. 65 17 A.N.65 - drnuan
PigmFenUIsUszansagin (M153)

2 lasamsineusunanadas)inlinusin 10,000 9,975 4 - - - N.8.64-n.8.65 30 N..65 - dnuan
Wi (M11153)

3 lassmstasandindds dwmsuduithou 372000 34477419 Y - - - M.A.64-N.8.65 #.A.64-N.8.65 - dinudn
NsUNNEgNIauY (nn61)

4 lasannstesiuazangU@vemiaouulugie - 80,000 69,392 v - - - N8.64-n.8.65 7 1.8.65 - duinuan
WANIaTUAFY (i154)

5 1ASINIAUANLTEI NS RUGEAIE WAL 48,000 48,000 v - - - We-nA. 65 14 8., 65 - duindan
Josusslsaldifonsen (M161)

6 lassmsduadanisguaimia 10,000 - - - - v f.A.64- N.8.65 - - diinddn

(1 62)



2.2 \idaERaN15A Mg Nsaundeasaunsl nsduasuguammstasiuuazseiulsafinsie saufamsivingSnenauiuld

lasens/Aanssu JuUsEana qUUTEIN ALENNNT BETENINg
adld  dndne w@dwdr Anfiums

lasan1sanIvasnlsanulasnieann 36,300 35,968
TRGIENTY (i 62)

lasamstosiunazamuaunIsunsszunues 30,000 26,500
lsAfnsawalisalalsun 2019 (M162)

RuganyuadusIvNsiAsINIsnses¥eseny. 180,000 180,000

A151504aY (min64)
ANNDULYIUDIEANATUS U 144,000 100,000
(W1 63)

2.3 AAERNNINAIERS 1Hin 11U ey AuinIsuazdnaslanis

lasens/Aanssu auUszanu sudssan eliunig egsening
fisaly o

Adnine

lnssmsUfulgstenunniogendesonly/des 30,000 30,000
lona (vt 64)

LASeNITRRINANENINNGUERNT 20,000 20,000
(v 68)

Deddndfinng 1,017,600 908,800
(viiih 26)

Deddndaenny 4,754,400 4,472,500
(mi 26)

Ded@ngineiend 54,000 42,000

(i 27)

SLULLIAN
fitnfuns
ALY
§.A.64-0.8.65

$.A.64-0.8.65

7.A.64-n.8.65

$.A.64-0.8.65

SLULLIAN
NAWAUNT
AR
10.0.-63.8.65
#.0.60- N.8.65
#.A.64- N.8.65

7.A.64- N.8.65

7.A.64- N.8.65

$.A.64-0.8.65

7.A.64 -N.8.65

7.A.64 -N.8.65

7.A.64- N.8.65

szeviian  Ugnn/guasse

Tuns
ANLIUNIS

seuziian | Ugywn/guasse

Tunns
ANTUNNT

$UIY
ANTUNNT

(%

dindan

atinuan

U
ANTUNNT

(%

dindan
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3.gnsAaninsinszilau/denn wassnwiadnuaIuseuToy
3.1 Thlinsshwianuasuiseudosvasuszynvu

1A59N15/AanT5U

1ASIN1S aUM. WUV

lassnseusulviauiiussdeu

novEneviesdu

1ASINISNSANYLNBADA U WANFHA b
I3 v a 1

WNUALSEU (LAT)

AlgaglunsaenAWIagnu
SYYSUTDILATNENT

Atgaelunsiumebus1ensnslunay
YONIIYDIUIINT

AU NLATTRLLTY

188l IUS NS

Javnianasinangunsalliiiene
AaNSUTMINUdINUan
AlERdInNY

ATaRUTIIUAT

[

Adan UL LAY IUAS

JuUszan
Adsly 7dndne
30,000
(11dn45)
20,000 -
(11135)
20,000 -
(W11 58)

30,000

300,000
(W 33)
30,000
(111 32)
200,000
(111 33)

189,547.50

4,790.-

69,106

30,000

(#1135)

693,052.50 649,519.66
(i1 32)

25,558

180,000 151,222.50
(11 35)

70,000 42,550
(#11135)

20,000 -

(M1136)

uUsganad Anliung agsEning

L@sanad  Aniiunis

v ;

&alal
ANTUANS

RIGh
1AS9NIT

SLULLIAN
fitnfuns
ALY
1.n.65

1.0.65

1.A.- N.9.65

$.A.64-5.A.64
W.8.64-N.8.65

7.A.64-1.8.65

$.A.64-1.8.65

7.A.64-n.8.65

7.A.64-n.8.65
7.A.64-0.8.65

#.A.65-1.8.65

szeviian Ugw/guasse

PAWAUNIT
39
12n.0.--31.A.65

$.A.64 -N.8.64
W.8.64-0.8.65

W.8.64-0.8.65

W.8.64-0.8.65

W.8.64-0.8.65

W.8.64-0.8.65

W.8.64-1.8.65

Tunsg
ANLHUNIS

$UIY
ANTUNNT

atinuan
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1As9N15/AanT5U

GReGLI LRGN GREM

A TARLBULAL N LN

AIARNADUNIADS

oA

eKIIR)!

q

ATIEANTTINYAT

Tanneasng

A1U1gasnwkasUSuU IR T

[

Adandinau

ATanARUNIADT

A1UgasnwkasUSuU IR T

AAgAeidtinaudeliuesnaa
YUINAIINY 2,500 G715
AUNFISNYIavUSUU IR0

NS IEEA o]

Pealy

130,000
(111136)
10,000
(111136)
50,000
(W11 36)
40,000
(111 36)
10,000
(11 35)
25,470.-
(M 35)
250,000
(nn44)

50,000
(M149
40,000
(11149)
10,000
(M51)

40,000
(i 67)
10,000
(W54

audszana Aullunis egsening

A a
NUNIY

119,300

48,625
28,280.-
10,000.-

25,000.-

242,365.48

49,335

29,610

40,000

L@sanad  Aniiunns

v

SEULLIAN
NAWAUNT
ALY
$.0.64-N.8.65
#1.0.64-1.8.65
$.0.64-N.8.65
$.0.64-N.8.65
$.A.64-n.8.65

7.A.64-N.8.65

#.M.64-1.8.65

#.M.64-1.8.65
7.A.64-0.8.65

#.M.64-N.8.65

N.A.-N.8.65

7.A.64-0.8.65

svuzan  Jayw/guassa

PAWAUNIT
39
W.8.64-n.8.65

W.8.64-0.8.65
W.8.64-0.8.65
30 N.g.65
30 N.8.65

43.a. 65

W.8.64-0.8.65

W.8.64-0.8.65

30 N.g.65

Tuns
ANLHUNIS

WU
ANTUNNT

[

atinuan

ABIARY

ABIARY

ABIARY
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1As9N15/AanT5U

SNYANYLAYINUNNTSUTDILALNONT
AUNsnYarUTUU TR i(noene)
189D IALAUNTIUSANS (FANaIneslen)
(NDIAGT)

188l TIUS AT
ANAUNIILUSIBNNS LA UBNSIWDINTNT
(NDIARY)

S18NUND AP UNTIUS AT

AT N LA TRULTU(NDIARY)
SYLLAYINUNITSUTDILAENONS(AS)
ANAUNITLUIIBNTIULAE UBNSIVBININS
(N®9%14)

1898k UNTIUTANT (NB9Y19)

Ruaununamuaiaansyuvusiiualyade

auUszana sudsvana aullunis egsening

Asaly

30,000
(11132)
10,000
(111 66)
36,,400
(W11 48)
50,000
(i 48)
30,000
(i 48)
10,000
(M1166)
20,000
(11149)
10,000
(11n48)
20,000
(T 66)
122,000
(W11 66)
30,000
(111 28)

A a
MunY

4,790

36,400
28,042
28,296
5,985

3,050

3,486

75,352

LASALA?

v

AnduUNg

galyl
ANTUANS

gALAN
1ASIN1S

SE8¥IaN
NAWAUNT
ALY
$.0.64-N.8.65
#1.0.64-1.8.65
#.0.64-N.8.65
$.0.64-N.8.65
$.A.64-n.8.65
$.A.64-N.8.65
#.A.64-N.8.65
$.A.64-0.8.65
#.A.64-n.8.65

7.A.64-1.8.65

7.A.64-1.8.65

svugan  Jaywn/guassa

PAWAUNIT
39
W.8.64-0.8.65

W.8.64-0.8.65
W.8.64-0.8.65
W.8.64-n.8.65
7.A.65-N.8.65

N.8.65

7.A.64-N.8.65

7.A.64-1.8.65

Tuns
ALTIUNIS

WU
ANTUNNT

atinUan

ABIAGY

ABIARY

ABIARY

ABIAGY

ABIYN

B9

ABIYN
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3.2 daasulisinsdnssdeuTuyuvunazdesiuussmeasrsuisluiinuasnindduvasuszvrvy

1A59N15/AanT5U

lAsINsHaUNANgN N 1anadastesnune
H1anasou
ANRBULNY DUNS.

(%

AnLASTOIAINTY

(Y]

Tangunsnlauasas

asfaidninaudiivian
AR Ny IkasUSUU IR

Rugununesmulsenudaay

RUANNUNBIURUNALTY

3.3 duasuliuszynrunnsssuatesssu wazasindnadasartunssuningn

TAs9nns/Aanssy

°

lA59n159nUns Ll TudAgy A

JuUszana suUseana @ndlunis egsenang

Asaly

50,000
(11154)
23,000
(i1 52)
5,000
(Wi 54
35,000
(w1 54
5,000
(Mt54)
50,000
(Mt54)
103,116
(W11 25)
4,450
(Wt 25)

A a
MunY

21,800

34,900

5,000

56,844.30

500

< 1%
bEAIULAT

v

Y

a ¢
kL)

ANTUANS

uUszanad sulsean andiuns egsening

fsaly

10,000
(W 34)

MUnINg

500

LS

v

ANHUNIT

galal
AniuNg

galyl
ANHUNT

RIGh
1ASINIT

v

gALAN
1As9NS

Jruzha szeviian | Ugwn/guassa
Fenfiuns Fenfiuns Tunis
2RI 79 ANIUNNT
.8.64-n.8.65 - -

7.A.64-N.8.65 §.A.64-N.8.65

$.A.64-0.8.65 -

$.A.64-1.8.65 VRIS ISR

N.8.64-N.8.65 28 13.8. 65

$.A.64-0.8.65 -

$.A.64-0.8.65 | #.A.64-N.8.65

$.A.64-0.8.65 | #.A.64-N.8.65

SryglIan sveziian | Ugyun/guasse
AAWAUNT Aeduns Tuns
AHBNY 59 ANTUNNT

$.A.64-0.8.65 #.A.64-N.8.65

Y
ANTUNNT

arvindan

avindan

arindan

Atinuan

avindan

A1inUan

A1inuan

YUY
ALHUNIS

Aunvan
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1As9N15/AanT5U

JUUSEIN SUUSEINe ALHUANS

Asaly

lAsaMsdaaSuAnusITNasesssy anulusdla 20,000
islnaresiutularaudedndgasaiionts (nin34)
WAUANEAINYARINS

lasamsineusuduuuLazimuAnugu

100,000

wiaiiuUszansamlunisuuiaulvusnis - (i 34)

U5 UUVDIBIANITUSINTAIUAUA LY ATY

oA
INHIYUDU

15,000
(winaa)

A a
MunY

15,000

LASALA?

v

9E5¥NIN
AnduUNg

4. gNSAENTNITINUAY NITAUATUNITAMY WINVENTIN LNWATNTITU KANITHBNLNYY

4.1 TgnsUrgauazdussun1siunmiuvasegsnumelauazaiieednlinuyszensu

TAs9nns/Aanssy

1ASINITIAYINLNUN N ENAULBENEL T

NSNIAUVBIBIANITUIITEIUSUALYATY

4.2 d9EFUAITINTTUVUINTNUSIN §987U8ANaEAN  wazdnnanTsunIsviaaiedluumaiaainegd

TAsanns/Aanssy

- AsesUsueNnTe

- ASBsABNUANETNLE

- Ames

uUszanad sulsean andiuns egsening

fsaly

130,000
(w11 49)

MUNINY

130,000

LASLAD

v

ANTIUNIS

uUszanad sulsean andiuns - egsening

Aaly

20,000.-
3,000.-
14,000.-
104,500.-
9,900.-
15,000.-

A a
MuneYy

20,000.-
3,000.-
14,000.-
100,700.-

15,000.-

LASALAD

RN

AN

AnIuUNS

galyl
ANTUANS

galy
ANLHUNIS

galyl
ANTUANS

gALAN
1ASIN1S

v

gALAN
19NN

gALAN
1AS9N1S

JTYLAN
fitufuns
ALY
n.A.65-n.8.65

1.8.-3.8.65

W.8.64-n.8.65

28280
fsnduns
RPIEAY
W.8.64-N.8.65

JEuzIaN
fediuns
AL
%.M.64-n.8.65
%.M.64-n.8.65
#.A.64-n.8.65
#.M.64-n.8.65
#.M.64-n.8.65
$1.A.64-n.8.65

svugan  Jaywn/guassa

Aeduns Tuns
39 ALTIUNIS
29 d.A.65 -

szoziian Ugwn/guassa

PAWAUNS Tuns
959 ANTUNNT
30 N.4.65 -

sveziian | Ugyun/guasse

Fendiuns Tunns
79 ALTUNTT

1d.A. 65 -

1d.A. 65 -

1 d.m. 65 -

17 41.p. 65 -

28 11.8. 65 -

WU
ANTUNNT

$UIY
ALHUNIS

ADIARI

YUY
ANTUNNT
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1As9N15/AanT5U

yalghSnuunviesanioun luady
AANWUY 2UTU

<@ '3

AU
1ReLPTimashenaiuy
1Reyinau
TRzm]

U

1 4‘ U o

ALATDIBAFE U UNY

auiudan
wisssnpuiunasldndndmiuau
UYszuIana

A5 DIABUNLADTAUNIY
LASDINUNLUURANIIN
LASDINUN U URAVI NN DURAA 969
$#3n( Ink Tank Printer )
AN NuATaIUSUaINA

ABUNLHNBS ANNSUBLUUSEUIANE

LSRR A

TAs9nns/Aanssy

auUszana sudsvana aullunis egsening

Asaly

15,000.-
5,900.-
60,000.-
5,000.-
22,500.-
16,400.-
5,000.-
5,000.-
22,000.-

44,000.-
6,300.-
8,600.-

37,900
(M1150)
22,000
(11150)
35,900
(w1 51)

4.3 AWAIULATWAUILAGIVIDUNYIDEN9FULEND

A a
MunY

15,000.-
5,700.-
60,000.-
22,500.-
16,000.-
5,000.-
21,900.-

43,780.-
6,300.-
8,000.-
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21,980

35,900
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yALAN
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S28ZLIA"
finfiunis
AU
§1.A.64-.81.65
§1.A.64-.81.65
$1.A.64-n.8.65
#.M.64-n.8.65
§1.A.64-.8.65
#.M.64-n.8.65
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W.8.64-n.8.65
§1.A.64-.8.65

$.A.64-0.8.65
$.A.64-0.8.65
7.A.64-n.8.65
$.A.64-0.8.65

7.A.64-n.8.65

7.A.64-n.8.65

SE8Ean
NAWAUNT
ALY
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39

30 n.8.65
28 1.8, 65
10 #1.8.65

2 31.0.65

2 3.0.65
28 1.8, 65
6 1.8.65

6 1.8.65
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6 4.8.65
29 n.8.65
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23 N.A.65

sveziian | Ugyun/guasse

PAWAUNST
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5.1 dudsulitinisdanisinda Wuy waznisungednensldusslevtanninenssssumpnasdaundauluyusu
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v oa

Ui lAsIn13/AanTsu JuUszan sz Anlums  egsening ffalal
asld  Adndne  w@Seudy | andunmis  afiunis
1 lessmswemvytiu ‘vt dwes” 50,000 49,900 v - -

(W1n 68)

5.2 11518152395 n e U 9N UNSNEINISTTUBRRALHILINA DN

Ssui lasens/Aanssu quUssanay uuseina audlums  egsewing dald
fgely  Adnde  wSwd  duldums dudums
1 lessnisfanssuenanadasdesiulu 20,000 20,000 v - -
(M52)
2 lasnsdntotangunsallunaedaymell 40000 21,400 v - -
Il /bl (M1i53)

5.3 Tilinsafedndrdnunuszvvuliouinduazniauuminginssssuviuasdwindon

RN 1A59M13/AaNTIu quUsgIna suUsEIn Aniiuns egsening galyl
oald  Mdndne wdwdr | Adudunis | dudunis
1 lessniseusnuiugnssuiivduilonnann 15,000 13,000 v - -
WIET1YAS AufanseniugSeudn (vt 46)
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5.4 dadsun1susunsannisvesluniatsou

Ssui lasens/Aanssu JuUszana sulszann andunis egsening
ARy Mdndne  @Seuds | Audunns
1 lasansusmsIanisvezluasiseu 10,000 9,960 v -
(i 45)
2 lassnshanssu 5 4. 20,000  1,050.- v -
(W11 33)

6. gnsAansaaasuNIsiURaUs Tausssa asausswgl uazgiidygyviasdu
6.1 dassusurayn Aaudausssa asaussnal wasniloynviesdy

GRIANT lasens/Aanssu auUsana sudsvana aullunis egsening
70dly  dnde  @Saudy dAndlunis

1 gavyuaninussuiualvadeiedaaly 230,000 67,450 v -
nanssuauyyUITnal ey (1111169)

7. gnseansn1saauazianisevnsuasndie
7.1 dadSurinnensianw

ANAUN 1Asan15/Aanssu uUszanad sulsean andiuns egsening
Asald Mmdnene  w@sawdd  ewdiuns

1
7.2 WUANENWNEUNER1MN LR Uaanny
AU 1AsaN15/Aanssy uUszanad sulsean @niiuns egsening
analy  Mdnane  w@Sauad  ewdunig
1 lAsen1smanndzenn a1vnsuasnny 10,000 - - -

(1 61)
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